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Vd kommentar 

Fokus på värdeskapande och avyttringar 

Under det tredje kvartalet fortsatte vi att leverera på en stark pipeline av tematiska 
investeringsmöjligheter, driva värdeskapande i portföljen och systematiskt genomföra avyttringar. 
Vi drar nytta av förbättrade marknadsförhållanden för att öka avyttringsaktiviteten, men riskerna 
är fortsatt förhöjda på grund av osäkra geopolitiska utsikter. 

Rekordhög investeringsaktivitet 

Långsiktiga, sekulära trender som digitalisering, hälsa och 
välbefinnande, energiomställning, demografi och förändrade 
värdekedjor kräver betydande investeringar under de 
kommande decennierna . Detta innebär en möjlighet för 
erfarna ägare med förmåga att transformera företag och 
sektorer. 

2024 har hittills varit ett av EQT:s mest aktiva år någonsin då vi 
investerat 18 miljarder euro, samtidigt som vi har faciliterat 
totalt 5 miljarder euro i saminvesteringsmöjligheter för våra 
kunder. Vår pipeline av affärer fortsätter att vara stark. 

Följande exempel illustrerar vårt investeringsmomentum: 

i Indien tecknade BPEA Mid-Market Growth Fund avtal om 
att förvärva lndostar Home Finance, ett företag som 
finansierar bostäder till rimliga priser och som har stöttat 
nästan 40 000 låg inkomsttagare och småföretag; 

i Europa tillkännagav EQT X och EQT Future förvärvet av 
AMCS, en leverantör av mjukvara för prestanda och 
hållbarhet för resursintensiva industrier, medan EQT 
lnfrastructure VI inledde exklusiva förhandlingar om att 
förvärva en global markstationsverksamhet för satelliter, 
vilket vi identifierat som en attraktiv vertikal inom digital 
infrastruktur; 

i USA tillkännagav EQRT, vår evergreen-strategi med fokus 
på direktinvesteringar i kommersiella fastigheter, två 
förvärv av industrifastigheter. 

En heltäckande strategi för värdeskapande 

Varje fondgeneration genomgår makroekonomiska cykler, 
förändrade räntelägen och geopolitiska händelser. Som ägare 
behåller vi fokus på det som ligger inom vår kontroll ; att driva 
en strategisk agenda för att omvandla vår portfölj till starkare, 
mer motståndskraftiga och, över tid, mer värdefulla företag 
och tillgångar. 

Våra bolag och tillgångar har proaktivt navigerat den volatila 
makroekonomiska miljön under de senaste åren. Intäkter och 
EBITDA fortsätter att utvecklas väl i portföljen, och i de fall där 
bolag inte utvecklats enligt plan tar vi itu med utmaningarna 
direkt. Alla EQT:s nyckelfonder utvecklas Enligt eller Över plan. 

Systematiskt förhållningssätt till avyttringar 

EQT har en relativt ung portfölj, då endast 15 procent av 
investeringarna har innehafts i fem år eller mer. EQT-fonderna 
drev rekordstora avyttringsvolymer under 2020 och 2021. Att 
ha en dokumenterad historik av att ha återbetalat kapital och 
en tematiskt investerad portfölj utan äldre tillgångar värdesätts 
av våra kunder och är en konkurrensfördel för EQT. 

Vår avyttrings- och likviditetskommitte fortsätter att utvärdera 
avyttringar på ett systematiskt sätt, och tar hänsyn till balansen 
mellan fortsatt ägande och försäljning . EQT-fonderna 
använde sig av en rad olika avyttringsmetoder under tredje 
kvartalet, inklusive försäljning av aktier i börsnoterade bolag, 
realiseringar i äldre fondårgångar och försäljning av 
minoritetsandelar. 
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Exempel på detta är: 

diversifiering av investerarbasen i den globala 
datacenterleverantören EdgeConneX. Sedan 2020 har 
bolaget mer än tredubblat sin kapacitet och expanderat till 
Asien, Latinamerika och nya europeiska marknader; 

aktieförsäljningar i den noterade aktören inom dermatologi 
Galderma, som framgångsrikt debuterade på SIX Swiss 
Exchange i mars; och i Beijer Ref, en världsledande grossist 
inom kylteknik och luftkonditionering vars aktie är noterad 
på Nasdaq Stockholm; och 

avyttringen av Fiberklaar, som under EQT:s ägande blev 
den ledande oberoende fiber-till-hemmet-leverantören i 
den flamländska delen av Belgien. 

Vi har en stark pipeline av avyttringar i närtid med flera bolag i 
långt gångna förberedelser. Köparna, inklusive IPO­
marknaden, befinner sig fortfarande i återhämtningsläge och 
volymerna är beroende av marknadsförhållandena och det 
generella sentimentet bland potentiella köpare. 

Ständig utveckling av vårt kunderbjudande 

Trots fortsatt motvind på marknaden för kapitalanskaffning 
gjorde vi stora framsteg under tredje kvartalet i form av att 
lansera och förbereda för nya fonder, samt utöka våra 
distributionskanaler inom private wealth . 

I augusti fastställde vi målet för BPEA IX, vår large-cap 
flaggskeppsfond i Asien, till 12,5 miljarder dollar, en ökning med 
nästan 20 procent jämfört med föregångarens 
avgiftsgenererande kapitalåtaganden, vilket reflekterar vår 
entusiasm över investeringsmöjligheterna i Asien och 
Stillahavsområdet. 

Vår flaggskeppsfond för value-add infrastruktur, EQT 
lnfrastructure VI, fortsatte att anskaffa kapital och förväntas nå 
målet om 20 miljarder euro. Vi höll nyligen slutlig stängning för 
EQT Active Core lnfrastructure med avgiftsgenererande 
åtaganden om totalt 3,2 miljarder dollar, trots en tuff 
kapitalanskaffningsmarknad för denna tillgångsklass. 

Vi fortsatte också arbetet med att utöka vårt erbjudande inom 
strategier och geografier för private wealth-segmentet, och 
siktar på att ha fem aktiva erbjudanden - tre produkter för 
USA och två för EMEA och Asien - inom 6-12 månader. För att 
stödja vår långsiktiga ambition på området fortsätter vi att 
bygga upp teamet som ska driva denna tillväxt, samarbeta 
med distributörer, utbilda en bredare målgrupp om 
investeringsmöjligheterna på den privata marknaden, medan 
vi arbetar aktivt för att stärka och positionera vårt varumärke. 

Framåtblick 

När vi nu går in i årets sista kvartal behåller vi ett starkt fokus 
på avyttringar och vår pipeline för investeringar. Vi fortsätter 
att göra framsteg inom våra kapitalanskaffningar och siktar på 
att hålla slutlig stängning för lnfrastructure VI under första 
kvartalet, samt aktivera BPEA IX under första halvåret 2025. I 
ett längre perspektiv gör vi oss redo för en intensiv pipeline av 
kapitalanskaffningar, som väntas uppgå till omkring 100 
miljarder euro under nästa kapitalanskaffningscykel. 

Den långsiktiga trenden är tydlig. De privata marknaderna 
förväntas fortsätta växa, och de större förvaltarna med en 
beprövad historik och en återkommande modell för 
värdeskapande tar en allt större marknadsandel. Vi letar 
kontinuerligt efter sätt att stärka vår plattform organiskt eller 
genom förvärv, antingen genom att förstärka vår befintliga 
verksamhet eller genom att addera nya områden, till exempel 
inom likviditetslösningar. 

Under det fjärde kvartalet ser vi också fram emot ett antal 
evenemang. Vi är glada över att arrangera vårt första 
amerikanska kapitalmarknadsevenemang i New York, och 
med utgångspunkt i vårt klimatarbete deltar vi i FN :s 
kommande klimatkonferens COP29 i Baku, Azerbajdzjan . 

Christian Sinding, 

VD och Managing Partner 
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Översikt för perioden 

Fokus på värdeskapande och avyttringar 
Händelser för perioden jul-sep 2024 (jul-sep 2023) 

Strategiskt 
EQT inledde kapitalanskaffning för EQT Private Capital Asias BPEA IX och fastställde fondens målstorlek till USD 12,5 miljarder, en 
ökning med nästan 20% jämfört med BPEA Vlll:s avgiftsgenererande åtaganden 

EQT förberedde ytterligare Private Wealth-produkter, i linje med ambitionen att nå totalt fem produkter inom 6-12 månader 

EQT fortsätter att utvärdera strategiska möjligheter, organiska eller genom förvärv, för att stärka sin plattform 

Kapitalanskaffning 
Avgiftsgenererande förvaltat kapital (FAUM) ökade till EUR 134 miljarder (EUR 128 miljarder). Totalt förvaltat kapital (TAUM) 
uppgick till EUR 246 miljarder (EUR 232 miljarder). Bruttoinflöden uppgick till EUR 3 miljarder, delvis drivet av stängda 
kapitalåtaganden från EQT lnfrastructure VI 

EQT lnfrastructure VI hade avgiftsgenererande åtaganden på EUR 16,9 miljarder. Aktiva kapitalanskaffningsinsatser förväntas i 
stort att slutföras under 2024. Fonden förväntas nå sin målstorlek vid slutlig stängning under det första kvartalet 2025 

EQT Active Core lnfrastructure höll slutlig stängning på EUR 2,9 miljarder i totala avgiftsgenererande åtaganden, inklusive 
EUR 0,3 miljarder i avgiftsgenererande saminvesteringar. Förvaltningsavgifter för fonden, som för närvarande är investerad till 
mindre än hälften, genereras på investerat kapital 

BPEA IX förväntas aktiveras under första halvåret 2025, och vid aktivering kommer förvaltningsavgifterna för den tidigare fonden 
BPEA VIII att baseras på investerat nettokapital till den avgiftsnivå som är tillämplig efter åtagandeperioden 

I nvesteri ngsa ktivitet1 

EQT-fondernas totala investeringar under perioden uppgick till EUR 6 miljarder (EUR 2 miljarder), drivet av ett fortsatt starkt 
transaktionsflöde över regioner och strategier. EQT har genomfört nya tematiska investeringar inom cybersäkerhet, 
avfallshantering, prisvärda bostäder och hållbarhet 

Investeringarna inkluderar Acronis, en ledande plattform för cybersäkerhet och datasäkerhet (EQT X); AMCS, en global ledare 
inom hållbarhetsfokuserad mjukvara (EQT X, EQT Future); utköpserbjudandet av PropertyGuru, ett ledande PropTech-företag i 
Sydostasien (BPEA VIII); uppköpserbjudandet av Keywords Studios, en ledande aktör inom tekniska lösningar för gaming (BPEA 
VIII); KJ Environment, en ledande leverantör av avfallshantering i Sydkorea (lnfrastructure VI); och GeBBS Healthcare Solutions, en 
ledande leverantör av tekniska lösningar för sjukvården i Indien (BPEA VIII) 

Avyttringsaktivitet1 

Totala bruttoavyttringar som annonserades under perioden uppgick till EUR 3 miljarder (EUR 2 miljarder) 

EQT har dragit nytta av ett bättre marknadsläge för att genomföra olika typer av avyttringar, såsom försäljning av hela innehav, 
aktieförsäljningar i noterade tillgångar, försäljning av minoritetsandelar samt vissa avyttringar i äldre fonder 

Avyttringar inkluderar minoritetsförsäljningen av EdgeConneX, en ledande global leverantör av datacenter (lnfrastructure IV, lnfra­
structure V); aktieförsäljningarna i Galderma, en ledande aktör inom dermatologi (EQT VIII); aktieförsäljningen i Beijer Ref (EQT IX); 
och försäljningen av hela EQT:s andel i Fiberklaar, en ledande oberoende fiber-till-hemmet-leverantör i Belgien (lnfrastructure V) 

1) Inkluderar transaktioner där avtal ingåtts, om inte annat anges 
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Totalt och avgiftsgenererande AUM 
TAUM 
FAUM 

mdrEUR 

232 246 

128 

03 2023 03 2024 

EQT -fondernas totala investeringar 
■03 

04-02 

mdr EUR 

15 

03 2023 
(Tolv månader) 

24 

03 2024 
(Senaste tolv månader) 

Totala värdet av EQT-fondernas avyttringar 
(brutto) 

■03 
04-02 

mdr EUR 

11 

03 2023 
(Tolv månader) 

7 

03 2024 
(Senaste tolv månader) 
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Översikt för perioden 

Händelser för perioden jul-sep 2024 (jul-sep 2023) 

Värdeutveckling av investeringar 
Alla nyckelfonder fortsatte att utvecklas Enligt plan eller Över plan 

Värdeskapande inom EQT:s nyckelfonder uppgick till 4% på jämförbar basis under kvartalet, efter fortsatt god vinsttillväxt och 
högre värderingsmultiplar 

Utvecklingen var konsekvent över affärsområdena, med särskilt stark utveckling i de noterade portföljbolagen i EQT Private 
Capita Is nyckelfonder. Nyligen förvärvade tillgångar i Private Capita I Asias nyckelfonder påverkades positivt av att ha presterat 
bättre än sina respektive planer för värdeskapande 

Medarbetare och framtidssäkring 
Antalet anställda omräknat till heltidstjänster och inklusive kontrakterade konsulter (FTE+) uppgick till 1 927 (1 832), varav 1 861 
(1 752) var FTEs 

Henry Steinberg utsågs till Global Head för EQT Exeter efter att Ward Fitzgerald, grundare av EQT Exeter, beslutat att avgå. 
Sedan förvärvet av Exeter 2021 har EQT Exeter fördubblat sitt avgiftsgenererande förvaltade kapital, sina intäkter och EBITDA. 
Ward kommer att arbeta med Henry för att säkerställa en smidig övergång 

Masoud Homayoun, Head of EQT Value-Add lnfrastructure, utsågs även till Head of EQT lnfrastructure 

Sedan EQT anslöt sig till Science Based Torgets-initiativet 2021 har EQT stöttat 49 portföljbolag i att sätta vetenskapligt baserade 
mål.1 I termer av investerat kapital har cirka 57% av portföljbolagen validerade vetenskapsbaserade mål, vilket är omkring tre 
gånger högre än medianen bland alternativa kapitalförvaltare2 

Övrigt 
Under tredje kvartalet slutförde EQT ett aktieåterköpsprogram om 2 miljoner stamaktier. Som tidigare kommunicerats väntas EQT 
genomföra aktieåterköpsprogram två gånger per år för att kompensera för utspädningseffekten från EQT:s 
a ktieincita mentsprog ram 

Den 22 oktober arrangerar EQT sitt första kapitalmarknadsevenemang i New York, USA 

EQT kommer att delta i FN:s kommande klimatkonferens COP29 i Baku, Azerbajdzjan 

Lock-ups relaterade till 12% av EQT:s aktiekapital släpptes under kvartalet, där omkring 40% av släppta aktier ägs av medlemmar i 
styrelsen eller ledningsgruppen. Sedan börsnoteringen 2019 har EQT:s free float ökat från omkring 24% till över 40% 

1) Varav fem slutförde valideringspracessen under perioden. Ytterligare 22 bolag är i processen att fastställa sina mål 
2) BCG, maj 2024 
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Värdeskapande 

Private 
Capital 

Real 
Assets 

Enligt plan 

EOTIX 
BPEA VIII 
EOTX 

EOT lnfrastructure IV 
EOT lnfrastructure V 
EOT lnfrastructure VI 

Medarbetare (FTE+) 

antal 

1832 

03 2023 

Över plan 

EOTVII 
EOTVIII 
BPEAVII 

EOT lnfrastructure 111 

1927 

03 2024 

Hämdelser efter periodens utgång 

EQT lnfrastructure V tillkännagav försäljningen av en 
minoritetsandel om 25% i Reworld till GIC 

Investeringsnivåerna i EQT:s nyckelfonder per den 17 
oktober 2024 var 40-45% i EQT X, 45-50% i EQT 
lnfrastructure VI och 70-75% i BPEA VIII 
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Avgiftsgenererande förvaltat kapital (FAUM) 
Utvecklingen under jul-sep 2024 

FAUM fördelat på segment (mdr EUR) Private Capital Real Assets Totalt 

Per den 30 jun 2024 72,8 60,3 133,1 

Inflöden (brutto) 1,1 2,2 3,2 

Step-downs 0,0 0,0 0,0 

Avyttringar -0,6 0,0 -0,7 

Va luaeffekter och övrigt -1,0 -1,0 -2,1 

Per den 30 sep 2024 72,2 61,4 133,6 

Sedan den 30 jun 2024 -1% 2% 0% 

Bruttoutveckling i EQT-nyckelfonder 
Per den 30 september 2024 

Start- Kapital-
FAUM 

Investerat kapital Värde investeringar MOIC 

(mdr EUR) datum åtaganden Totalt Realiserat Orealiserat Totalt Realiserat Orealiserat (brutto) 

Private Capital 

EQTVII jul -15 2,6 6,9 6,4 3,9 2,6 16,1 11,4 4,6 2,5x 

EQTVIII maj-18 7,4 10,9 10,1 2,8 7,2 22,6 9,2 13,3 2,2x 

BPEA VII jul-18 4,0 5,7 3,7 0,9 2,7 9,1 2,8 6,4 2,5x 

EQT IX jul-20 14,3 15,6 14,2 0,3 13,9 19,9 0,7 19,2 1,4x 

BPEA VI II sep-21 9,4 9,7 4,9 0,0 4,9 6,5 0,0 6,5 l,3x 

EQTX jul -22 21,6 21,7 7,5 0,0 7,5 8,2 0,0 8,2 l,lx 

Övriga Private Capital 12,9 20,5 40,3 

Real Assets 

EQT lnfrastructure 111 nov- 16 0,7 4,0 3,8 3,1 0,7 10,2 8,4 1,8 2,7x 

EQT lnfrastructure IV nov-18 7,1 9,1 7,4 0,6 6,9 13,4 0,7 12,7 1,8x 

EQT lnfrastructure V aug-20 13,0 15,7 12,6 0,0 12,6 18,8 0,1 18,7 1,5x 

EQT lnfrastructure VI dec-22 16,9 16,9 5,4 0,0 5,4 5,8 0,0 5,8 1,lx 

Övriga Real Assets 23,6 23,3 33,2 

Totalt 133,6 119,9 204,2 

Obs: Investerat kapital och värde av investeringar utgår enbart från slutförda (closed) transaktioner per rapporteringsdagen. 

Utvecklingen under de senaste tolv månaderna 

FAUM fördelat på segment (mdr EUR) Private Capital Real Assets Totalt 

Per den 30 sep 2023 72,5 55,4 127,9 

Inflöden (brutto) 5,1 9,3 14,4 

Step-downs -0,4 -0,7 -1,1 

Avyttringar -3,0 -0,8 -3,9 

Valutaeffekter och övrigt -2,0 -1,7 -3,8 

Per den 30 sep 2024 72,2 61,4 133,6 

Sedan den 30 sep 2023 0% 11% 4% 

Obs: Eventuel l investeringsaktivitet i ovan tabeller (del av inflöden (bru tto) och/el ler avyttringar) utgår från dess effekt på FAUM 

Transaktioner under perioden utgår därmed från återstående eller rea liserad kostnad, tidpunkt för slutförande (closing) samt enba rt i de 

fonder dö r förva ltningsavgifter baseras på nettoinvesterat kapital. 

MOIC MOIC MOIC MOIC MOIC Förväntad MOIC 

(brutto) (brutto) (brutto) (brutto) (brutto) (brutto) 

30 sep 2023 31 dec 2023 31 mor 2024 30 jun 2024 30 sep 2024 30 sep 2024 

Private Capita! 

EQT VII 2,6x 2,6x 2,5x 2,5x 2,5x Över plan 

EQTVIII 2,3x 2,2x 2,2x 2,2x 2,2x Över plan 

BPEA VII 2,4x 2,4x 2,4x 2,4x 2,5x Över plan 

EQT IX l,4x 1,3x l,4x 1,4x 1,4x Enligt plan 

BPEA VII I l,4x 1,3x 1,2x 1,3x 1,3x Enligt plan 

EQTX 1,lx 1,lx 1,lx 1,lx 1,lx Enligt plan 

Real Assets 

EQT lnfrastruclure 111 2,7x 2,7x 2,7x 2,7x 2,7x Över plan 

EQT lnfrastruclure IV 1,6x 1,6x 1,7x 1,8x 1,8x Enligt plan 

EQT lnfrastruclure V 1,3x 1,3x 1,4x 1,5x 1,5x Enligt plan 

EQT lnfrastruclure VI 1,0x 1,0x 1,0x 1,lx 1,lx Enligt plan 

Obs: Data för nuvarande MOIC (brutto) reflekterar enbart slutförda (closed) investeringar och avyttringar. För fonder 

inom Private Equity (del av segmentet Private Capital), motsva rar "Enligt plan· en förväntad MOIC (brutto) mellan 

2,0x-2,5x. För fonder inom lnfrastructure (del av segmentet Real Assets), motsvarar "En ligt plan· en förväntad MOIC 

(brutto) mellan 1,7x-2,2x. 
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Definitioner 

Definitioner 
Aktiva fonder 

Fonder som vid tillfället investerar eller fortsatt innehåller orealiserade 
investeringar. 

Avyttringar (FAUM tabell) 

lnvesteringskostnad för realiserade investeringar (Realiserad kostnad) 
från en EQT-fond. 

Avyttringar (brutto) 

Värdet av realiserade investeringar (Realiserat värde) från en EQT fond. 

Effektiv förvaltningsavgift 

Vägt genomsnitt av förvaltningsavgifterna för EQT-fonder som bidrar till 
AUM vid en specifik dag. 

EQT 

Dör begreppet används för sig är det en övergripande term som 
beroende på sammanhanget kan avse EQT AB-koncernen och/eller 
EQT-fonderna. 

EQT AB-koncernen eller koncernen 

EQT AB och/eller något av dess direkta eller indirekta dotterbolag 
( exkl. EQT -fonderna och dess portföljbolag). 

FAUM 

Avgiftsgenererande förvaltat kapital ("FAUM") motsvarar totala 
tillgångar och åtaganden från fondinvesterare vilka utgör basen för 
EQT AB-koncernens förvaltningsavgifter. 

Fondstorlek 

Totala kapitalåtaganden för en specifik fond. 

FTE 

Antalet heltidsekvivalent personal som erhåller lön från EQT AB­
koncernen. 

FTE+ 

Antalet heltidsekvivalent personal inklusive kontrakterade konsulter 
som arbetar för EQT AB-koncernen. 

Förväntad MOIC (brutto) (Multiple of lnvested Capital) 

En fonds förväntan på slutgiltig MOIC (brutto), då fonden är fullt 
realiserad, utifrån det nuvarande uppskattade totala värdet och 
investerat kapital av dess investeringar vid tidpunkt för realisering. 

Inflöden (brutto) 

Nya åtaganden genom kapitalanskaffning eller ytterligare investeringar 
i fonder dör förvaltningsavgifter utgår från investerat nettokapital. 

Investerat nettokapital 

Investerat kapital för orealiserade investeringar (Återstående 
kostnad). Förvaltningsavgiften utgår normalt från investerat 
nettokapital efter åtagandeperioden / investeringsperioden. 

Investerat kapital 

Kapitalåtaganden som fondinvesterare har investerat i en fond. 

Investeringar 

Ingångna (signed) investeringar av en EQT-fond. 

Investeringsnivå/% investerad 

Anger andel av en fonds totala kapitalåtaganden som har utnyttjats. 
Beräknat som summan av (i) genomförda (closed) och/eller 
överenskomna investeringar, inklusive annonserade publika bud, (ii) 
eventuella tillöggsköpeskillingar och/eller köpeskillingsjusteringar och 
(iii) avdrag för förväntade syndikeringar, som en procent av en fonds 
totala kapitalåtaganden. 

Justerad effektiv skattesats 

Justerad skattekostnad i relation till justerad EBT exklusive carried 
interest och investeringsintökter. 

Kapitalåtaganden 

Det totala belopp som fondinvesterare åtar sig att tillskjuta till en fond 
under en bestämd tidsperiod. 

MOIC (brutto) 

Totalt värde av investeringar dividerat med totala investerade 
kapitalet för investeringar. 

Mål för MOIC (brutto) 

Mått som används i kapitalanskaffning för en fonds mål för avkastning 
på dess investeringar baserat på MOIC (brutto). 

Nuvarande MOIC (brutto) 

En fonds MOIC (brutto) beräknat utifrån nuvarande totala värde och 
investerat kapital av dess underliggande investeringar. 

Nyckelfonder 

Fonder med kapitalåtaganden motsvarande mer ön 5% av totala 
kapitalåtaganden i aktiva fonder. 

Private Capital 

Afförssegment bestående av afförsområdena EQT Ventures, EQT Life 
Sciences, EQT Growth, EQT Private Equity, BPEA EQT, EQT Public 
Value och EQT Future. 
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Real Assets 

Afförssegment bestående av afförsområdena EQT Value-Add 
lnfrastructure, EQT Active Core lnfrastructure och EQT Exeter. 

Realiserat värde I (Realiserad kostnad) 

Värde (kostnad) av en investering, eller delar av en investering, som vid 
tidpunkten har realiserats. 

Realiseringsperioden 

Fas i en fonds livscykel efter åtagandeperioden / investeringsperioden i 
vilken de flesta av en fonds investeringar realiseras. Förvaltningsavgiften 
utgår normalt från investerat nettokapital under denna period. 

Slutgiltig stängning 

Det sista datum för varje fond då fondinvesterare accepteras av 
fondförvaltaren. 

Stortdatum 

En fonds stortdatum utgår från det tidigare av tidpunkten för den första 
investeringen eller dagen då förvaltningsavgifter berättigas från 
fondinvesterare. 

Step-down 

Step-downs i AUM sker typiskt sett i slutet av fondens investeringsperiod, 
eller när efterföljande fond börjar investera. Förvaltningsavgift utgår 
normalt från investerat nettokapital efter det att en fond genomgått step­
down. 

Totalt AUM 

Totalt förvaltat kapital (Totalt AUM) motsvarar summan av (i) FAUM, (ii) 
värdeökningen (värdeminskningen) av investeringar i fonder på vilka 
FAUM beräknas, (iii) marknadsvördet av icke-avgiftsgenererande 
förvaltade saminvesteringar, (iv) samt ännu ej investerade åtaganden 
som i nuläget inte är avgiftsgenererande, men som efter att de 
investerats skulle vara avgiftsgenererande. 

Värdeskapande 

Värdeförändring mellan ingående och utgående balans, exklusive 
tillskjutet eller avyttrat kapital under perioden, vilket motsvarar fond­
utvecklingen på jämförbar basis. 

Åtagandeperiod / lnvesteringsperiod 

Första fasen av en fonds livscykel efter kapitalanskaffning, i vilken mer­
parten av kapitalåtaganden investeras i portföljbolag. Förvaltnings­
avgiften utgår normalt från totala kapitalåtaganden under denna period. 

Återstående värde I (återstående kostnad) 

Värde (kostnad) av en investering, eller delar av en investering, som vid 
tidpunkten ägs av EQT-fonderna. 
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Övriga upplysningar 

Financial calendar 

Bokslutskommunike 
januari-december 2024 

Års- och hållbarhets­
redovisning 2024 

Kvartalsredogörelse 
januari-mars 2025 

Årsstämma 2025, 
i Stockholm 

Halvårsrapport 
januari-juni 2025 

Revisorns granskning 

23 januari 2025 

13 mars 2025 

16 april 2025 

27 maj 2025 

17 juli 2025 

Denna kvartalsredogörelse har inte varit föremål för 
granskning av EQT AB:s revisorer. 

Kontakter 

Kim Henriksson 

CFO 

+46 8 506 55 300 

kim.henriksson@eqtpartners.com 

Olof Svensson 

Head of Shareholder Relations 

+46 72 989 09 15 

olof.svensson@)eqtpartners.om 

Richard Buch 

Managing Director, Communications 

+46 72 989 09 11 

richard .buch@)eqtpartners.om 

Denna information är sådan som EQT AB (publ) är skyldigt att 

offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. 

Informationen lämnades, genom kontaktpersonernas försorg, 

för offentliggörande den 17 oktober 2024 kl. 07:00 CEST. 
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OmEQT 

OmEQT 
EQT är en syftesdriven global investeringsorganisation som 

enbart fokuserar på strategier för aktivt ägande. Med ett 

nordiskt arv och ett globalt tankesätt har EQT ett track record 

av utveckla bolag inom flera geografiska områden, sektorer 

och strategier som sträcker sig över nära tre årtionden. EQT 

har investeringsstrategier som täcker alla faser i ett 

företagsutveckling, från start-up till mogna faser. EQT har EUR 

246 miljarder i totalt förvaltat kapital (EUR 134 miljarder i 

avgiftsgenererande förvaltat kapital), inom två affärssegment 

- Private Capital och Real Assets. 

Med rötterna i Wallenbergfamiljens entreprenöriella tankesätt 

och filosofi om långsiktigt ägande styrs EQT av ett antal djupt 

förankrade värderingar och en tydlig företagskultur. EQT 

förvaltar och rådger flera fonder och investeringsenheter som 

investerar över hela världen med målsättningen att 

framtidssäkra bolag, skapa attraktiv avkastning och ha en 

positiv påverkan med allt EQT gör. 

EQT AB-koncernen avser EQT AB (publ) och dess direkta och 

indirekta dotterbolag, vilka inkluderar general partners och 

juridiska personer som rådger EQT-fonder samt EQT-fonders 

fondförvaltare . EQT har kontor i mer än 25 länder i Europa, 

Asien-Stillahavsområdet och Nordamerika och mer än 1 900 

medarbetare. 

Mer information: www.eqtgroup.com 

Följ EQT på Linkedln, X, YouTube och lnstagram 

Våra värderingar 
Vad vi står för 

Hög presterande 
Respektfull 

Entreprenöriel I 
Informell 

Transparent 

Syfte 
Varför vi existerar 

För att framtidssäkra företag 
och ha en positiv påverkan 

för alla. 
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Vision 
Vad vi strävar efter 

Att vara den mest 
välrenommerade investeraren 

och ägaren. 

Uppdrag 
Vad vi gör och hur 

Med differentierad talang och det bästa nätverket runt 
om i världen använder EQT en tematisk 

investeringsstrategi och en tydlig metod för 
värdeskapande för att skapa stark avkastning till EQT:s 

investerare. 
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